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RISK SOLUTION PARTNERS







	ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW ORAZ MODYFIKACJE (ZMIANY) ZAPISÓW SIWZ W POSTĘPOWANIU 
PRZEPROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
NA USŁUGĘ UBEZPIECZENIA MIENIA I POJAZDÓW 
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO WIELOSPECJALISTYCZNEGO 
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE 

(ZNAK SPRAWY 3/2017/MIENIE/NO/K/BU)


Wszyscy Wykonawcy

Brokers Union Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Ślężnej 112B/U8 we Wrocławiu, będący pełnomocnikiem Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie, w związku pytaniami jakie wpłynęły w toku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa ubezpieczenia mienia i pojazdów Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie” (znak sprawy 3/2017/MIENIE/NO/K/BU) podaje niniejszym odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania oraz informuje o modyfikacjach (zmianach) zapisów SIWZ:
	Treść pytań zadanych przez Wykonawców jakie wpłynęły w dniu 14.02.2017r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego


Pytanie nr 1:
Prosimy o skrócenie okresu ubezpieczenia do jednego roku. W przypadku braku zgody prosimy o wprowadzenie klauzuli wypowiedzenia w poniższej treści:

Klauzula wypowiedzenia umowy

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejsza klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia strony uzgodniły, iż każda ze stron może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia wyłączenie z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec każdego okresu ubezpieczenia z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może tego dokonać wyłącznie z ważnych powodów. Za ważne powody uzasadniające wypowiedzenie umowy przez Ubezpieczyciela uznaje się wyłączenie poniżej określone sytuacje:

1. jeżeli Ubezpieczający/ Ubezpieczony wyłudził lub usiłował wyłudzić świadczenie z umowy ubezpieczenia, przy czym wyłudzenie lub usiłowanie wyłudzenia odszkodowania musi być potwierdzone prawomocnym orzeczeniem sądowym,

2. jeżeli w związku z zawarciem lub wykonaniem umowy ubezpieczenia Ubezpieczający/ Ubezpieczony usiłował popełnić przestępstwo, przy czym popełnienie lub usiłowanie popełnienia przestępstwa musi być potwierdzone prawomocnym orzeczeniem sądowym,

3. jeżeli wskaźnik szkodowości na dzień 30 grudnia 2017 (liczony jako suma odszkodowań i założonych rezerw do składki zapłaconej) przekroczy 50%,

4. pogorszenie warunków reasekuracyjnych.

5. zmiana polityki polegająca na wycofaniu się Ubezpieczyciela z danego segmentu Klientów lub danej grupy ryzyk ubezpieczeniowych.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na skrócenie okresu ubezpieczenia do jednego roku. 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie klauzuli wypowiedzenia w powyższej treści.
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 23.02.2017r.?
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 22.02.2017r.. W związku z powyższym pkt. 12 SIWZ przyjmuje następujące brzmienie:
12.1. Składanie ofert

	Miejsce składania ofert
	Brokers Union Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 112B/U8, 53-111 Wrocław

	Termin składania ofert
	22.02.2017r. godzina 14:00


12.1.1. W przypadku złożenia oferty przez Wykonawcę po wyznaczonym terminie składania ofert, Zamawiający niezwłocznie zwróci przedmiotową ofertę na adres Wykonawcy.

12.2. Otwarcie ofert

	Miejsce otwarcia ofert
	Brokers Union Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 112B/U8, 53-111 Wrocław

	Termin otwarcia ofert
	22.02.2017r. godzina 14:10


12.2.1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
12.2.2. Otwarcie jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
12.2.3. Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące:

· kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,

· firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie,

· ceny, terminu wykonania zamówienia i warunków płatności zawartych w ofertach.

Powyższa odpowiedź powoduje modyfikację (zmiany) zapisów SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie audytu ubezpieczeniowego w dniu 20.02.2017r. bądź 21.02.2017r. w lokalizacjach zgłaszanych w SIWZ w celu zapoznania się z ryzykiem. 

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na przeprowadzenie audytu ubezpieczeniowego (wizji lokalnej) w lokalizacjach zgłaszanych w SIWZ w celu zapoznania się z ryzykiem. 
W związku z powyższym Zamawiający zaprasza wszystkich Wykonawców zainteresowanych przeprowadzeniem audytu (wizji lokalnej)  w dniu 20.02.2017r.  o godzinie 10:00 w Budynku J Administracja, pokój nr 20.
Zamawiający informuje, że uznaje się, iż każdy Wykonawca, który nie skorzysta z uprawnienia do przeprowadzenia wizji lokalnej, a następnie złoży ofertę, dokonał właściwej oceny ryzyka oraz zabezpieczeń we własnym zakresie i posiada wiedzę, co do ryzyka i stanu zabezpieczeń wystarczającą do złożenia prawidłowej i zobowiązującej oferty, zgodnie z postanowieniami niniejszej SIWZ oraz wszystkich jej załączników.
Wrocław, 15.02.2017r. 






Anna Giera
(miejscowość, data)







(podpis)
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